
51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

56,641,852.00GOBIERNO 56,641,852.00 60,143,883.99 58,315,198.69 -3,502,031.990.00

1,604,232.001,604,232.00 1,610,709.00 1,610,709.00LEGISLACION -6,477.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

12,927,193.0012,927,193.00 12,027,692.46 11,795,283.16COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 899,500.540.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

13,082,686.0013,082,686.00 16,385,692.07 16,385,692.07ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -3,303,006.070.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

12,384,459.0012,384,459.00 12,453,198.35 12,453,198.35ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR -68,739.350.00

16,643,282.0016,643,282.00 17,666,592.11 16,070,316.11OTROS SERVICIOS GENERALES -1,023,310.110.00

73,729,038.00DESARROLLO SOCIAL 73,729,038.00 96,129,329.82 95,726,851.51 -22,400,291.820.00

484,590.00484,590.00 577,081.00 577,081.00PROTECCIÓN AMBIENTAL -92,491.000.00

60,590,790.0060,590,790.00 80,434,312.27 80,031,833.96VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD -19,843,522.270.00

10,129,083.0010,129,083.00 11,413,112.23 11,413,112.23SALUD -1,284,029.230.00

2,109,675.002,109,675.00 2,661,397.01 2,661,397.01RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -551,722.010.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

414,900.00414,900.00 1,043,427.31 1,043,427.31PROTECCIÓN SOCIAL -628,527.310.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

523,406.00DESARROLLO ECONÓMICO 523,406.00 199,478.60 199,478.60 323,927.400.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

523,406.00523,406.00 199,478.60 199,478.60TURISMO 323,927.400.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

154,241,528.80 -25,578,396.41156,472,692.41Total del Gasto 130,894,296.00 0.00 130,894,296.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

MJJ850101KP8

387-76-3-22-87

Generado por: KORIMA

Del 01 de Enero 2024 al 30 de Junio 2024

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 2 de 2

10/08/2024

16:04

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)


